UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CENTRO DE TECNOLOGIA
Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina-Piauí, Brasil; CEP 64049-550

Telefone: (86) 3215-5700 – Fone/Fax: (86)3 215-5698
Internet: www.ufpi.br

PORTARIA Nº 17/CT-UFPI, DE 19 DE MAIO DE 2022

Constitui a Comissão Setorial de Inventário 2022 do
Centro de Tecnologia.

 O Diretor do Centro de Tecnologia, da Universidade Federal do Piauí (UFPI), no uso de suas

atribuições e, considerando:

 - O que estabelece o artigo 33 do Regimento Geral da UFPI;

RESOLVE:

Designar os servidores KLEBER CRAVEIRO DA CUNHA, SIAPE 1640446, ANTONIO DA

SILVA NUNES, SIAPE 422546 e KELSON FERNANDES SILVA, SIAPE  2657960 para constituírem a

Comissão Setorial de Inventário 2022 do Centro de Tecnologia.

 Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Marcos Antonio Tavares Lira

Diretor do Centro de Tecnologia - UFPI

		2022-05-19T12:12:03-0300